
48kg Date: 

Rg. Nr Name Nation Nr 1/4 Finale Nr 1/2 Finale Nr Name Finale 1-2
PP TP SA

3 1 Hong Di CHN 2 1 4 10 SS 1 0 6 6 Boubryemm Vanessa 0 0
14 2 Riviere Aurelie Frankr 2 0 0 6 4 8 SS 13 Liu Jie 4 3 SS

9 3 Sanchez Sara ESP 3 3 PS 3 1 2 10 0 4
11 4 Askren Hana ISR 1 3 6 3 13 PS 13 4 9 SS

5 5 Bondarenko Olena NZL 0 0 8 0 0
2 6 Boubryemm Vanessa FRA 3 10 PS 10 4 12 SS

13 7 Yattabare Fatoumata Frankr 0 0 11 1 1
7 8 Santos Liliane POR 3 9 PS 13 3 4 PS

10 9 Hofmann Annika GER 1 1
8 10 King Alana CAN 3 4 PS

REPECHAGE 1 Finalist
3 11 Psatha Fani GRE 3 5 PS

12 12 Dobner Sigrun GER 0 0 Nr Round 1 Nr Round 2 Nr Round 3

1 13 Liu Jie CHN I 3 7 PS 5 1 6 3 0 0
6 14 Stadnik Yana GBR 0 0 3 3 3 PS 1 4 3 SS

REPECHAGE 2 Finalist

Nr Round 1 Nr Round 2 Nr Round 3

14 0 0 11 4 4 SS
11 3 6 PS 10 0 0

Rg Ranking 1 - 6 Nr
1. Liu Jie CHN I 13
2. Boubryemm Vanessa FRA 6
3. Psatha Fani GRE 11
3. Hong Di CHN 2 1
5. Bondarenko Olena NZL 5
5. Stadnik Yana GBR 14

9.Volksbank Austrian Ladies' Open in Götzis / AUT 10.06.07

Quali



7. Santos Liliane POR 8
8. King Alana CAN 10
9. Sanchez Sara ESP 3
10. Hofmann Annika GER 9
11. Askren Hana ISR 4
12. Dobner Sigrun GER 12
13. Yattabare Fatoumata Frankr 7
14. Riviere Aurelie Frankr 2

Drucken PUnktezettel Block Einzelner Zettel Drucken!!



51kg Date: 

Rg. Nr Name Nation Nr 1/4 Finale Nr 1/2 Finale Nr Name Finale 1-2
PP TP SA

5 1 Basset Aurélie FRA 1 3 5 PS 1 1 1 3 Delunche Cathrine 0 0
9 2 Willi Cornelia SUI 2 0 0 3 3 10 PS 9 De Paola Francine 3 7 PS

2 3 Delunche Cathrine FRA 3 3 7 PS 6 0 0
3 4 Del Mar Serrano Maria ESP 4 1 0 9 5 8 SS

8 5 Barka Emese HUN 5 0 0
5 6 Genvieve Haley CAN 6 3 7 PS

7 7 Mori Francesca ITA 7 0 0
9 3 3 PS

3 8 Markevich Maryna BLR 1 2
1 9 De Paola Francine ITA 3 2 PS

REPECHAGE 1 Finalist

Nr Round 1 Nr Round 2 Nr Round 3

4 3 2 PS
1 1 5

REPECHAGE 2 Finalist

Nr Round 1 Nr Round 2 Nr Round 3

8 3 7 PS 8 3 5 PS
7 0 0 6 1 1

Rg Ranking 1 - 6 Nr
1. De Paola Francine ITA 9
2. Delunche Cathrine FRA 3
3. Markevich Maryna BLR 8
3. Del Mar Serrano Maria ESP 4
5. Genvieve Haley CAN 6
5. Basset Aurélie FRA 1

Quali

9.Volksbank Austrian Ladies' Open in Götzis / AUT 10.06.07



 7. Mori Francesca ITA 7 4
8. Barka Emese HUN 5 4
9. Willi Cornelia SUI 2 0

Drucken Punktezettel Block
Einzelner Zettel Drucken!!



55kg Date: 

Rg. Nr Name Nation Nr 1/8 Finale Nr 1/4 Finale Nr 1/2 Finale Nr Name Finale 1-2
PP TP SA

3 1 Filipova Alena BLR 1 4 4 SS 1 0 0 4 3 3 PS 4 Zwirydowska Anna 1 1
15 2 Esposito Sabrina ITA 2 0 0 4 3 3 PS 7 1 2 17 Liu Chunhong 3 2 PS

8 3 Szabo Emese HUN 3 0 0 5 1 5 9 0 5
2 4 Zwirydowska Anna POL 4 3 4 PS 7 3 8 PS 17 4 2 AG

12 5 Montero Minerva ESP 5 4 0 AG 9 4 9 SS
23 6 Yatiarava Mariya BLR 6 0 0 15 0 0

5 7 Bilenska Sylwia POL 7 4 5 SS 17 3 10 PS
22 8 Hryhoryeva Tatsiana BLR 8 0 0 21 1 5

5 9 Gao Yanzhi CHN-2 9 4 13 TP
10 0 0

13 10 Tokar Nadine SUI 4 3 SS REPECHAGE 1 Finalist
21 11 Palotai Katalin HUN 0 0 13 1 1

15 3 5 PS Nr Round 1 Nr Round 2 Nr Round 3
20 12 Guglielmino Giada ITA 0 0
14 13 Stern Birgit AUT 3 4 PS 17 3 10 PS 3 0 0 1 4 3 SS

19 0 0 1 3 2 PS 7 0 0
19 14 Demoury Laura FRA 0 0
10 15 Priéto Bokashvili Audrey FRA 4 6 SS 21 3 7 PS

22 1 2 REPECHAGE 2 Finalist
7 16 Podedworna Marta POL 1 1
1 17 Liu Chunhong CHN-1 3 6 PS Nr Round 1 Nr Round 2 Nr Round 3

18 18 Eleutério Andreia POR 0 0 16 3 7 PS 16 0 1 21 4 0 AG
9 19 Kruza Malgorzata POL 3 7 PS 19 0 0 21 4 5 SS 9 0 0

17 20 Misteli Clivia SUI 0 0
3 21 Gomis Anna FRA 3 7 PS

Rg Ranking 1 - 6 Nr
11 22 Poubouridou Sofia GRE 4 4 SS 1. Liu Chunhong CHN-1 17
16 23 Illeova Petra CZE 0 0 2. Zwirydowska Anna POL 4

3. Gomis Anna FRA 21
3. Filipova Alena BLR 1
5. Gao Yanzhi CHN-2 9
5. Bilenska Sylwia POL 7

Quali

9.Volksbank Austrian Ladies' Open in Götzis / AUT 10.06.07



 7. Podedworna Marta POL 16
8. Szabo Emese HUN 3
9. Kruza Malgorzata POL 19
10. Priéto Bokashvili Audrey FRA 15
11. Poubouridou Sofia GRE 22
12. Montero Minerva ESP 5
13. Tokar Nadine SUI 10
14. Stern Birgit AUT 13
15. Esposito Sabrina ITA 2
16. Illeova Petra CZE 23
17. Misteli Clivia SUI 20
18. Eleutério Andreia POR 18
19. Demoury Laura FRA 14
20. Guglielmino Giada ITA 12
21. Palotai Katalin HUN 11
22. Hryhoryeva Tatsiana BLR 8
23. Yatiarava Mariya BLR 6

Drucken Punktezettel Block Einzelner Zettel Drucken!!



59kg Date: 

Rg. Nr Name Nation Nr 1/4 Finale Nr 1/2 Finale Nr Name Finale 1-2
PP TP SA

3 1 Corbani Simona ITA 1 4 5 SS 1 0 0 3 Godo Kitti 0 0
8 2 Fazzari Michelle CAN 2 0 1 3 3 7 PS 10 Karlsson Ida Therese 3 3 PS

2 3 Godo Kitti HUN 3 4 7 SS 6 0 0
5 4 Goncalves Angela POR 4 0 0 10 3 6 PS

10 5 Haniszewska Aldona POL 5 0 0
3 6 Bohan Tatsiana BLR 6 4 5 SS

7 7 De Schvetsova Nadez ESP 3 4 PS 7 0 0
9 8 Bucci Ornella ITA 0 0 10 4 12 TP

5 9 Knittel Christiane GER 0 0
1 10 Karlsson Ida Therese SWE 3 9 PS

REPECHAGE 1 Finalist

Nr Round 1 Nr Round 2 Nr Round 3

4 0 1
1 4 5 SS

REPECHAGE 2 Finalist

Nr Round 1 Nr Round 2 Nr Round 3

9 3 3 PS 9 0 0
7 0 0 6 3 3 PS

Rg Ranking 1 - 6
1. Karlsson Ida Therese SWE 10
2. Godo Kitti HUN 3
3. Bohan Tatsiana BLR 6
3. Corbani Simona ITA 1
5. Knittel Christiane GER 9
5. Goncalves Angela POR 4

Quali

9.Volksbank Austrian Ladies' Open in Götzis / AUT 10.06.07



 7. De Schvetsova Nadez ESP 7
8. Fazzari Michelle CAN 2
9. Bucci Ornella ITA 8
10. Haniszewska Aldona POL 5

Drucken Punktezettel Block
Einzelner Zettel Drucken!!



63kg Date: 

Rg. Nr Name Nation Nr 1/8 Finale Nr 1/4 Finale Nr 1/2 Finale Nr Name Finale 1-2
PP TP SA

3 1 Chen Meng CHN-2 1 4 8 SS 1 4 9 SS 1 1 3 8 Jing Ruixue 4 9 SS
13 2 Selloum M. FRA 2 0 7 3 0 0 8 3 10 PS 10 Sastin Marianna 0 0

10 3 Diana Maria ITA2 3 3 2 PS 6 1 0 10 3 6 PS
4 Piva Dominique ITA 1 4 0 0 8 3 11 PS 14 1 2

12

15 5 Maierhofer Stephanie AUT 5 0 0 10 3 3 PS
5 6 Butkevych Olga GBR 6 3 9 PS 11 1 4

8 7 Stingelin Karin SUI 7 0 0 14 3 6 PS
1 8 Jing Ruixue CHN-1 8 4 15 TP 15 1 3

7 9 Zygouri Stavroula GRE 9 1 4
2 10 Sastin Marianna HUN 10 3 6 PS

REPECHAGE 1 Finalist
5 11 Gross Stephanie GER 11 4 6 SS

16 12 Mendez Teresa ESP 12 0 1 Nr Round 1 Nr Round 2 Nr Round 3

13 Bryan Melissa CAN 13 0 0 7 1 2 6 0 0
3 14 Legrand Lise FRA 14 4 5 SS 6 3 8 PS 1 3 4 PS

9 15 Bouchard Justine CAN 15 3 6 PS
11 16 Hartmann Nikola AUT 16 1 1 REPECHAGE 2 Finalist

Nr Round 1 Nr Round 2 Nr Round 3

9 1 5 11 0 0
11 3 7 PS 14 3 4 PS

Rg Ranking 1 - 6 Nr
1. Jing Ruixue CHN-1 8
2. Sastin Marianna HUN 10
3. Chen Meng CHN-2 1
3. Legrand Lise FRA 14
5. Gross Stephanie GER 11
5. Butkevych Olga GBR 6

Quali

9.Volksbank Austrian Ladies' Open in Götzis / AUT 10.06.07



7. Zygouri Stavroula GRE 9
8. Stingelin Karin SUI 7
9. Bouchard Justine CAN 15
10. Diana Maria ITA2 3
11. Hartmann Nikola AUT 16
12. Piva Dominique ITA 1 4
13. Selloum M. FRA 2
14. Bryan Melissa CAN 13
15. Maierhofer Stephanie AUT 5
16. Mendez Teresa ESP 12

Drucken PUnktezettel Block
Einzelner Zettel Drucken!!



67kg Date: 

Rg. Nr Name Nation Nr 1/4 Finale Nr 1/2 Finale Nr Name Finale 1-2
PP TP SA

3 1 Howorun Stefanie CAN 1 4 5 SS 1 1 1 3 Dugrenier Martine 1 7
10 2 Sohm Bettina AUT 2 0 0 3 3 8 PS 10 Khilko Olga 3 12 PS

2 3 Dugrenier Martine CAN 3 4 8 SS 5 0 2
5 4 Gerlac Aurelie FRA 4 0 0 10 4 13 SS

5 5 Buchan Stepahnie CAN 5 3 6 PS
9 6 Buettner Kristin GER2 6 1 1

7 7 Spoustova Michala CZE 3 8 PS 7 1 1
8 8 Hubickova Lucie CZE 1 2 10 3 8 PS

3 9 Weiss Julia GER 0 0
1 10 Khilko Olga BLR 3 9 PS

REPECHAGE 1 Finalist

Nr Round 1 Nr Round 2 Nr Round 3

4 1 3
1 3 4 PS

REPECHAGE 2 Finalist

Nr Round 1 Nr Round 2 Nr Round 3

9 3 3 PS 9 4 9 SS
7 1 2 5 0 2

Rg Ranking 1 - 6
1. Khilko Olga BLR 10
2. Dugrenier Martine CAN 3
3. Weiss Julia GER 9
3. Howorun Stefanie CAN 1
5. Buchan Stepahnie CAN 5
5. Gerlac Aurelie FRA 4

Quali

9.Volksbank Austrian Ladies' Open in Götzis / AUT 10.06.07



 7. Spoustova Michala CZE 7
8. Hubickova Lucie CZE 8
9. Buettner Kristin GER2 6
10. Sohm Bettina AUT 2

Drucken Punktezettel Block
Einzelner Zettel Drucken!!



72kg Date: 

Rg. Nr Name Nation Nr 1/4 Finale Nr 1/2 Finale Nr Name Finale 1-2
PP TP SA

5 1 Staab Dominique GER 1 0 0 2 3 6 PS 2 Ohenewa Akuffo 0 0
2 2 Ohenewa Akuffo CAN 2 4 4 SS 3 0 0 9 Liang Yue 4 4 SS

2 3 Hong Yan CHN-2 4 4 SS 3 3 4 PS 9 3 6 PS
14 4 Vrioni Maria-Louiza GRE 0 0 5 1 2 14 0 0

8 5 Wieszczek Agnieszka POL 4 6 SS 8 0 0
13 6 Lopez Dacil ESP 0 0 9 4 9 SS

11 7 Kolic Mariana FRA 0 2 11 1 1
7 8 Maierhofer Eva-Maria AUT 4 8 SS 14 3 6 PS

1 9 Liang Yue CHN-1 3 11 PS
5 10 Sklenkova Nina CZE 0 0

REPECHAGE 1 Finalist
9 11 Bentorki FRA 4 4 SS

12 12 Wilson Vanessa CAN 0 0 Nr Round 1 Nr Round 2 Nr Round 3

10 13 Gai Fani FRA 1 1 1 1 4
3 14 Gastl Marina AUT 3 10 PS 3 3 14 PS

REPECHAGE 2 Finalist

Nr Round 1 Nr Round 2 Nr Round 3

10 4 3 SS 10 0 0
8 0 0 14 3 6 PS

Rg Ranking 1 - 6 Nr
1. Liang Yue CHN-1 9
2. Ohenewa Akuffo CAN 2
3. Hong Yan CHN-2 3
3. Gastl Marina AUT 14
5. Sklenkova Nina CZE 10
5. Staab Dominique GER 1

9.Volksbank Austrian Ladies' Open in Götzis / AUT 10.06.07

Quali



7. Maierhofer Eva-Maria AUT 8
8. Wieszczek Agnieszka POL 5
9. Bentorki FRA 11
10. Gai Fani FRA 13
11. Kolic Mariana FRA 7
12. Wilson Vanessa CAN 12
13. Lopez Dacil ESP 6
14. Vrioni Maria-Louiza GRE 4

Drucken PUnktezettel Block Einzelner Zettel Drucken!!


